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MINISTER CYFRYZACJI

Marek Zagórski

Pani Justyna Duszyńska
Sekretarz Komitetu
Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji

Szanowna Pani Sekretarz,

w załączeniu przekazuję Opis założeń projektu informatycznego projektu „e-Doręczenia – usługa 
rejestrowanego doręczenia elektronicznego w Polsce” w wersji 2.0 uwzględniającej uwagi 
przekazane przez KRMC i autopoprawki oraz tabelę uwag KRMC ze stanowiskiem zespołu 
projektowego e-Doręczenia.  

Zakres zmian OPZI został w przedstawiony poniżej.

1. Uwagi KRMC:
a. MSWIA:

i. Podrozdział 7.1 Lista systemów wykorzystywanych w projekcie kolumna 
Krótki opis ewentualnej zmiany dla LP.10 System Rejestrów Państwowych 
– zmieniono „Rejestry państwowe będą wykorzystywane przez system 
eDoręczenia w zakresie weryfikacji danych osób fizycznych oraz będzie 
następowała automatyczna wymiana danych w przypadku śmierci osoby 
fizycznej”.

ii. Podrozdział 7.1 Lista systemów wykorzystywanych w projekcie kolumna 
Opis systemu dla LP.10 System Rejestrów Państwowych – zmieniono 
„Zespół systemów, traktowanych jako rejestry referencyjne, w 
szczególności założona integracja z PESEL”.
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b. MI: 
i. W podrozdziale 7.1 w Liście systemów wykorzystywanych w projekcie w 

wierszu Lp.1 dodano zapis: „system operatora wyznaczonego wybieranego 
w drodze konkursu zgodnie z ustawą  Prawo pocztowe na okres 10 lat, 
przez Prezesa UKE (do 2025 r. w okresie przejściowym zgodnie z 
przepisami ustawy o elektronizacji doręczeń jest to system obecnego 
operatora wyznaczonego - tj. Poczty Polskiej S.A.).

2. Autopoprawki:
a. Rozdział 1.1 Identyfikacja problemu i potrzeb – dodano „art. 3 pkt 36”.
b. Podrozdział 5.2 Ryzyka wpływające na utrzymanie efektów:  w ryzyku „Utrata 

Zaufania do systemu w wyniku niedostępności systemu, niewystarczającego 
zapewnienia bezpieczeństwa danych” – dodano w Sposób zarządzania ryzykiem:

c. Bieżący monitoring systemów, Przeprowadzenie pilotażu projektu.
Podrozdział 5.2 Ryzyka wpływające na utrzymanie efektów:  w ryzyku „Brak 
akceptacji społecznej i zainteresowania użytkowników końcowych wdrożonym 
rozwiązaniem” – dodano w Sposób zarządzania ryzykiem: Bieżący monitoring 
systemów, Przeprowadzenie pilotażu projektu.
Rozdział 6. Otoczenie prawne – Etap prac legislacyjnych (jeśli dotyczy) - zmieniono 
Komitet Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji.

Z poważaniem,
Marek Zagórski
/-podpisano elektronicznie-/
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